

TKP'nin SESİ:

10.10.1974

efm
S.D. Bu yayınlamamızda haber bültenimizi ve Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Politik Bürosu'nun "SON GELİŞMELER VE TKP'nin TUTUMU" başlıklı tezlerini dinliyeceksiniz!

Burası Türkiye Komünist Partisinin Sesi!

h ayndia
S.D. Önce haberlerimizi veriyoruz.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

ALMAN SOSYALİST BİRLİK PARTİSİ

MERKEZ KOMİTESİ'NE

Çok değerli yoldaşlar !

Türkiye Komünist Partisi,biz,bütün Türk komünistleri,Demokratik Alman Cumhuriyeti'nin 25.yıldönümünü,bu büyük bayramınızı içtenlikle kutlar,en ateşli duygularımızla selâmlarız !

Demokratik Alman Cumhuriyeti,böylesi kısa bir süre içinde gürbüz bir sosyalist devlet oldu. Gelişmiş bir sosyalist toplum başarıyla kuruluyor. Bu gelişme,toplumsal bütün alanlarında; ekonomik, teknik,kültürel,sosyal her dalda göz kamaştırıcı bir hızla oluyor. İşçi sınıfı ve partisine dayanan gerçek demokratik düzen böylesi bir ortamda gelişiyor. Bu başarılar sosyalist düzenin kapitalist düzene kat kat,kıyaslanamaz ölçülerde üstün olduğunu bir kez daha ispatlıyor.Biz,bu gelişmeleri gördükçe seviniyoruz.

ADC - bu sosyalist devlet,sosyalist ülkeler topluluğunun eşit haklı,bölünmez,yenilmez canlı,güçlü bir ögesi,bir parçası olmuştur. Uluslararası otoritesi,ona karşı saygı artmıştır. ADC, Avrupa'nın göbeğinde barış ve güvenliğin ileri bir kalesi olmuştur. Bütün bunlar,en başta Sovyetler Birliği'yle,Sovyetler Birliği Komünist Partisi'yle,bütün sosyalist ülkeler topluluğuyla sıkı sıkıya yürütülen Leninci politikayla,çetin savaşlarla elde edilmiştir. Sizin bu savaşınızla,biz,komünist kıvancı duyuyoruz.

Bu tarihsel başarılar,Alman Sosyalist Birlik Partisi'nin Marksçı-Leninci yönetimi altında elde edilmiştir. Partinizin özellikle ^{sektörel} VII. Kongresi yeni aşamalara,ışınli çevrenlere yol açmıştır. Bu olgu,bütün kapitalist ülkeleri emekçileri için olduğu gibi,ulusal bağımsızlığı,sosyal kurtuluşu için savaşan Türkiye halkı,işçi sınıfına,bütün ilerici güçlere somut umut kaynağı oluyor.Amerikan,Batı Alman emperyalistlerine, NATO'ya karşı savaşta Türkiye halkı, işçi sınıfı Sizin deneylerinizden,başarılarınızdan,savaşlarınızdan

kendisine ders çıkarıyor. Biz, komünistler bu Leninci deneylerinizi, göz bebeği gibi koruyacağız.

ASBP, ADC proleter enternasyonalizminin somut örneklerini veriyor. TKP, biz komünistler, Türkiye halkı, proletaryası Demokratik Alman Cumhuriyetiyle / bu dinç, taptaze sosyalist ülkeyle en iyi dostluk ilişkilerinin kurulması, bunun sağlanması için savaşıyoruz. Böyle bir gelişme, Anayurdumuzun, halkımızın yararınadır.

Yaşasın, yüce Karl Marks'ın devrimci ilkelerini onun Anayurdunda gerçekleştirmek yolundan yürüyen sosyalist Alman Cumhuriyeti!

Yaşasın komünizmi amaçlayan, yığınları bu yolda örgütleyen savaştan, Marksçı-Leninci Alman Sosyalist Birlik Partisi !

Yaşasın komünizm !

30. IX. 1974

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ

MERKEZ KOMİTESİ

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VEKİ

TKP'nin SESİ!

10.10.1974 Nec.

HABERLER:

D.
Demirel de hükümeti kuramadı. "Komünizme ve sola karşı bir sağ koalisyon" parolasıyla ortaya çıkan Demirel, gerici partileri kendi başbakanlığında bir koalisyonda toplıyabileceğini sandı. Ancak, evdeki hesap, ^{uyumadı.} çarşıda ^{bulunmadı.} sükmedi. Gerici partiler arasında, özellikle, Demirelle Bozbeyli arasındaki koltuk kavgası, çıkar çatışmaları yine üstün geldi. DP genel başkanı Bozbeyli, "Demirelin başbakanlığındaki bir koalisyona katılmam" deyince, Demirel, hükümeti kuramayacağını resmen Korutürke bildirdi. Böylece, Demirel ve takımının anti-komünizmi yeni bir darbe daha yedi. Bilindiği gibi, Demirel ve kafadarlarının anti-komünizmi, halk düşmanı politikası, emperyalizmle işbirlikçiliği ~~halkın~~ genel ve ~~halkın~~ yerel

seçimlerde şiddetli bir darbe yemişti.

Büyük burjuvazi, militarist ~~kıık~~ Sancar kılığı, yerli-yabancı tekeller, Holdingler, toprak beyleri, hükümet konusunda yeni pazarlıklara gidiyorlar. Bunların temsilcileri Çankaya'da toplandılar. Korumürk: "bir ulusal birlik hükümeti kurun" dedi. Üç buçuk saat süren toplantıdan sonra Ferruh Bozbeyli gazetecilere : "oturduk havanda su döğdük" ~~dedik~~ diyerek bu toplantının da hiç bir sonuç vermediğini bildirmiş oldu. "Perşembenin gelişi, Çarşambadan belliydi." Egemen sınıflar, burjuva partileri artık eskisi gibi, alışılmış yöntemlerle ^{hükümet} edemiyorlar. ~~Bu~~ Hükümet bunalımları gittikçe süregenleşiyor. Türkiye Komünist Partisinin açıkça belirttiği gibi, bu süreç, kapitalist düzenin, emperyalizme bağlılığın, işbirlikçi partilerin ve hükümetlerinin öteden beri köklü reformlara karşı

Amelân

3

~~durumların~~, yürttükleri *I*ulusal çıkarlara aykırı, bencil, halk
düşmanı politikanın kaçınılmaz sonucudur.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

N. Burası Türkiye Komünist Partisinin SESİ! Sevgili Dinleyiciler haberleri okumaya devam ediyoruz:

Memlekette politik, ekonomik ve sosyal bunalım derinleştikçe işbirlikçi burjuva partileri arasında, bu partilerin içinde çıkar çatışmaları, koltuk kavgaları da sertleşti. Kıbrıs karşı girişilen saldırı ve Ada'da hala 70 bine yakın bir işgal ordusunun bulunulması *ekonomi ve politik bunalımlar* CHP yönetimini ikiye böldü, tabanla yöneticiler arasında derin bir uçurum yarattı. Adalet Partisi içinde ise çadı kazanı kaymıyor. Bu parti içinde çeşitli çıkar grupları, birbirlerine harp ilan etmiş durumdadırlar. ~~Yetiştirdiklerini özel komandolara~~ *Yetiştirdiklerini özel komandolara* ~~kongre~~ sürüyorlar. Yetiştirdikleri özel komandoları birbirlerinin üzerine ~~kuruyorlar~~ *kuruyorlar* ~~kongre~~ Bunun en somut örneği AP Çanakkale il örgütünün Kongresinde görüldü. AP Çanakkale milletvekili fabrikatör Murat Bayrak bu ~~kongre~~

kongreye, fabrikasında yetiştirdiği bir manga komandoyla geldi. Faşist komandolar kongre salonu önünde gövde gösterisi yaparken Murat Bayrak da AP genel başkanlığı için adaylığını ilan etti.

Murat Bayrak kimdir? Murat Bayrak, Türkiyeye gelmeden önce İkinci Dünya Harbi sırasında Hitlercilerle işbirliği yapan bir Gestapo ajanıdır. Yugoslavya'da, bunca yurtseverin kanına geçmiştir. Bu cinayetlerinden ötürü birkaç yıl hapiste yattıktan sonra Türkiye'ye kaçmıştır. Büyük soygunlarda, hırsızlıklarda parmağı vardır. Milyoner olmuştur. Şimdi İstanbulda "Sancak Tül Fabrikası"nın sahibidir. Fabrikada çalışan işçileri kanına kadar sömürmektedir. İşçilerin sendikasma hareketini, hak alma direnişlerini, fabrikada yetiştirdiği faşist komandalara kurdurmaktadır. Edirnekapı'daki öğrenci yurdundan otobüslerle taşıdığı gençleri komando eğitiminden geçirmektedir.

Polisle, MİT'le sıkı işbirliği yapmaktadır. Nisan ve Mayıs aylarında İstanbuldaki bazı öğrenci yurtlarına saldıran ve yurtsever öğrencileri bıçaklıyan faşist komandoların çoğu, Murat Bayrak'ın fabrikasında yetiştirilen faşistlerdir.

B. ~~Murat~~ Murat Bayrak olayı, AP'nin faşist komandolar yetiştirme yuvası olduğunu bir kez daha ortaya koymaktadır.

Türkiyede komandoculuk bir devlet politikası haline gelmiştir. Polis'ten başka, askeri komando birlikleri vardır. Türkeşin, Demirelin, Murat Bayrak gibi patronların, Türk-İş'in komandoları vardır. Bunların hepsi de tek bir amaca, hedefe yöneliktir: işçi sınıfının direnişlerini ~~kırmak~~ kırmak, yurtseverleri kurşunlamak, halka gözdağı vermektir. Soygun ve talan düzenini kaba kuvvetle sürdürmektir.

D/ Burası Türkiye Komünist Partisinin SESİ! S.D., haberleri okumaya devam ediyoruz:

İşçi sınıfı, emekçi yığınları, işbirlikçi burjuvazinin baskıⁿ ve terörüne, ~~xx~~ faşist komando saldırılarına, sarısendika ağalarının bozgunculuğuna bakmıyarak, ekonomik ve politik savaşını, geçtiğimiz hafta içinde de güçlü bir biçimde sürdürdü.

-Genel-İş Sendikası İzmirde, Belediyeye bağlı 13 işyerinde başlattığı grevi sürdürüyor. Greve 2 bin 600 işçi katılıyor. ~~xx~~ Köseköy'de Çelik Halat ve tel fabrikasında, Metal-İş sendikasına üye 320 işçinin grevi de ikinci haftasına basmıştır. Patronların¹ lokavt tehditlerine rağmen Yıldız Porselen fabrikasında, AEG-ETİ Gebze Fabrikasında, Otomotif Sanayiinin Çayırovadaki fabrikasında 4 bine yakın işçinin sürdürdüğü grevler de büyük bir dayanışma içinde devam ediyor.

Sanayi işçilerinin bu direnişleriyle birlikte, Adanada pamuk işçilerinin hak alma savaşı da genişliyor. Çapa-İş sendikasının Erzincan'da ~~organize ettiği~~ ilk kez örgütlediği pamuk ırgatlarının grevi Adanadaki büyük çiftlik beylerinin pamuk tarlalarında çalışan köy emekçileri için somut bir örnek oldu. Çiftlik beylerinin, ~~şark~~ ~~sendikacıları~~ jandarma ve polis, Erzincan'daki pamuk işçilerinin grevini kaba kuvvetle, sendika yöneticilerini tutuklayıp Devlet Güvenlik Mahkemesine sevk etmekle, bastırmaya çalıştılar. Ücretlere birkaç kuruşluk zam yapılması isteğiyle başlayan direniş, çok geçmeden bütün Adana bölgesini kapsadı ve politik bir nitelik aldı. Hafta başında Adana bölgesi pamuk işçileri Adana-İskenderun yolunda büyük bir yürüyüş yaptılar. "Sendikalarımıza hakkı istiyoruz", "grev hakkı tanınmalıdır." "Köleliğe son" diye haykırdılar. Yolu, birkaç saat için trafiğe kapattılar.

Adanadaki pamuk ırgatlarının bu direnişı, ~~savaş~~, TKP'nin uzun yıllardır uğrunda savaştığı işçi-köylü bağlaşıklığının somut bir örneğidir. Bu, sendikal harekette politik bir olgudur. Komünist-
in görevi
ler, komünist sendikacıların işçi-köylü bağlaşıklığı yönündeki bu ilk adımı daha da geliştirmek, köy emekçilerini, işçi sınıfının öncülüğünde örgütleyip yeni savaşlara götürmektir.

Dış haberler:

S.D. Geçen haftanın en önemli uluslararası olayı, Alman Demokratik Cumhuriyetinin kuruluşunun 25^{inci} yıldönümü ^{oldu.} ~~olmuştur.~~ İlk Alman işçi-köylü devletinin bu jübile yıldönümü Başkent Berlin ve Demokratik Almanyanın diğer ^{kent} ~~şehir~~ ve köylerinde büyük törenlerle kutlandı. Törenlere, Sovyetler Birliği Komünist Partisi Merkez Komitesi genel sekreteri Leonid Brejnev, öteki kardeş partilerinin heyetleri ve Türkiye Komünist Partisi genel sekreteri Bilen yoldaş da katıldı.

Berlinde yapılan büyük törende Alman Sosyalist Birlik Partisi birinci sekreteri Honeker ile Sovyetler Birliği Komünist Partisi genel sekreteri Brejnev birer konuşma yaptılar. Honeker yoldaş konuşmasında özetle şunları belirtti:

"Bugün tüm halkımız büyük bir sevinç ve gururla dolup taşıyor. Alman ulusunun ilk işçi-köylü devleti, Alman Demokratik Cumhuriyetinin 25'inci kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. Bu 25 yıl çeşitli güçlüklerle doluydu. Bu dönemde de çetin sınıf savaşı verildi. ~~Bundan 25 yıl önce tasarladıklarımızı gerçekleştirebileceğimize inanmayanlar vardı.~~ Fakat bütün güçlüklerle, emperyalizmin provakasyonlarına rağmen, planlarımızı uyguladık. Alman Sosyalist Birlik Partisinin yönetiminde ilerlediğimiz ~~yakın~~ sosyalizm yolunun, en doğru yol olduğu doğrulandı. Fakat bu güçlükleri yenmemizde, Sovyetler Birliğinin oynadığı rolü, hiç birimiz unutamayız. Sovyet halkı, hükümeti ve Lenin'in partisi her zaman bizimleydi.

Alman Demokratik Cumhuriyetinin varoluşu, gelişip gürbüzleşmesi, Marksizm-Leninizmin yaşam gücünün, Alman topraklarındaki bir delilidir.

Alman Demokratik Cumhuriyeti bugün sosyalist ülkeler topluluğunun ayrılmaz bir parçası, güçlü bir sosyalist devlettir. Dış politikada temel ilkemiz barıştır. Sovyetler Birliği başta olmak üzere, sosyalist devletlerin, dünya halklarının kesin tutumu, hepimize 25 yıldır barış sağlıyor. Amacımız sosyalizmdir. Sosyalizm, demokrasi, sosyal kurtuluş ve barış için savaşılan halkların her zaman yanındayız. Sosyalizm, demokrasi ve barış savaşı birbirinden ayrılamaz..."

Alman Sosyalist Birlik Partisi birinci sekreteri Honekerden sonra bir konuşma yapan Sovyetler Birliği Komünist Partisi Genel ~~sekreteri~~ başkanı Brejnev yoldaş da özetle şunları söylemiştir:

halkları barışın korunması için canla başla savaşırken, emperyalist
militarist güçler, barışı boyuna tehdit ediyor. Maoçu Çin yönetimi,
bu harpçi güçlerin yanında yer alıyor. Fakat bu, sosyalizm ilkelerini
halk yığınlarında daha büyük bir hızla benimsemesini durdurmay
yetmiyecektir. Sosyalizm emin adımlarla ilerliyor. Alman Demokratik
Cumhuriyeti ön saflarda yer alıyor. Yaşasın Alman-Sovyet dostluğu.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH
TÜSTAV ARAŞTIRMA VAKFI

- Federal Almanyanın Düseldorf şehrinde Avrupa kapitalist ülkeleri Komünist Partilerinin bir toplantısı yapılmıştır. Toplantıya : Danimarka, Alman, Finlandiya, Yunanistan, Fransa, Türkiye, İtalyan, Lüksemburg komünist Partileri, İsveç komünistlerinin solcu partisi ve Batı Berlin sosyalist Birlik Partisi temsilcileri katılmışlardır. Avrupa Komünist Partilerinin bu forumunda, Ocak ayında yapılan Brüksel toplantısının kararlarının uygulanması konusunda fikir değiş-tokuşunda bulunulmuştur.

-- ~~XXXXXXKOMÜNİSTXXXXXX~~

TKP'nin SESİ:

10.10.1974

S.D. Bu yayınlamamızda haber bültenimizi ve Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Politik Bürosu'nun "SON GELİŞMELER VE TKP'nin TUTUMU" başlıklı tezlerini dinliyeceksiniz!

Burası Türkiye Komünist Partisinin Sesi!

S.D. Önce haberlerimizi veriyoruz.

HABERLER:

Demirel de hükümeti kuramadı. "Komünizme ve sola karşı bir sağ koalisyon" parolasıyla ortaya çıkan Demirel, gerici partileri kendi başbakanlığında bir koalisyonda toplıyabileceğini sandı. Ancak evdeki hesap, çarşıda sükmedi. Gerici partiler arasında, özellikle Demirelle Bozbeyli arasındaki koltuk kavgası, çıkar çatışmaları yine üstün geldi. DP genel başkanı Bozbeyli, "Demirelin başbakanlığındaki bir koalisyona katılmam" deyince Demirel, hükümeti kuramayacağını resmen Korumturke bildirdi. Böylece Demirel ve takımının anti-komünizmi yeni bir darbe daha yedi. Bilindiği gibi Demirel ve kafadarlarının anti-komünizmi, halk düşmanı politikası emperyalizmle işbirlikçiliği 14 Ekim genel ve 11 Aralık yerel

seimlerde şiddetli bir darbe yemiřti.

Büyük burjuvazi, milliyarist ~~kıkk~~ Sancar kilięi, yerli-yabancı tekeller, Holdingler, toprak beyleri, hükümet konusunda yeni pazarlıklara gidiyorlar. Bunların temsilcileri Çankaya'da toplandılar. Korumürk: "bir ulusal birlik hükümeti kurun" dedi. Üç buçuk saat süren toplantıdan sonra Ferruh Bozbeyli gazetecilere : "oturduk havanda su döğdük" ~~şarkı~~ diyerek bu toplantının da hiç bir sonuç vermediğini bildirmiş oldu. "Perşembenin gelişi, Çarşambadan belli di." Egemen sınıflar, burjuva partileri artık eskisi gibi, alışılmış yöntemlerle ^{hükümet} edemiyorlar. ~~Şa~~ Hükümet bunalımları gittikçe süre genleşiyor. Türkiye Komünist Partisinin açıkça belirttiği gibi, bu süreç, kapitalist düzenin, emperyalizme baęlılığın, işbirlikçi partilerin ve hükümetlerinin öteden beri köklü reformlara karşı

durmalarımın, yüttükleri ulusal çıkarılara aykırı, bencil, halk düşmanı politikamın kaçınılmaz sonucudur.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Memlekette politik, ekonomik ve sosyal bunalım derinleştikçe işbirlikçi burjuva partileri arasında, bu partilerin içinde çıkar çatışmaları, koltuk kavgaları da sertleşti. Kıbrıs karşı girişilen saldırı ve Ada'da hala 70 bine yakın bir işgal ordusunun bulundurulması *CHP yönetimini ikiye böldü*, tabanla yöneticiler arasında derin bir uçurum yarattı. Adalet Partisi içinde ise çadı kazamı kaymıyor. Bu parti içinde çeşitli çıkar grupları, birbirlerine harp ilan etmiş durumdadırlar. *Yetistirdikleri özel komandoları birbirlerinin üzerine sürüyorlar.* Bunun en somut örneği AP Çanakkale İl Örgütünün Kongresinde görüldü. AP Çanakkale milletvekili fabrikatör Murat Bayrak bu *karx*

kongreye, fabrikasında yetiştirdiği bir manga komandoyla geldi. Faşist komandolar kongre salonu önünde gövde gösterisi yaparken Murat Bayrak da AP genel başkanlığı için adaylığını ilan etti.

Murat Bayrak kimdir? Murat Bayrak, Türkiyeye gelmeden önce İkinci Dünya Harbi sırasında Hitlercilerle işbirliği yapan bir Gestapo ajanıdır. Yugoslavyalı, bunca yurtseverin kamına geçmiştir. Bu cinayetlerinden ötürü birkaç yıl hapiste yattıktan sonra Türkiyeye kaçmıştır. Büyük soygunlarda, hırsızlıklarda parmağı vardır. Milyoner olmuştur. Şimdi İstanbulda "Sancak Tül Fabrikası" nın sahibidir. Fabrikada çalışan işçileri kamına kadar sömürmektedir. İşçilerin sendikasma hareketini, hak alma direnişlerini, fabrikada yetiştirdiği faşist komandalara kardırmaktadır. Edirnekapı'daki öğrenci yurdundan otobüslerle taşıdığı gençleri komando eğitiminde geçirmektedir.

Polisle, MİT'le sıkı işbirliği yapmaktadır. Nisan ve Mayıs aylarında İstanbuldaki bazı öğrenci yurtlarına saldırı ve yurtsever öğrencileri bıçaklıyan faşist komandoların çoğu, Murat Bayrak'ın fabrikasında yetiştirilen faşistlerdir.

Murat Bayrak olayı, AP'nin faşist komandolar yetiştirme yuvası olduğunu bir kez daha ortaya koymaktadır.

Türkiyede komandoculuk bir devlet politikası haline gelmiştir. Polis'ten başka, askeri komando birlikleri vardır. Türkeşin, Demirelin, Murat Bayrak gibi patronların, Türk-İş'in komandoları vardır. Bunların hepsi de tek bir amaca, hedefe yöneliktir: işçi sınıfının direnişlerini kırmak, yurtseverleri kurşunlamak, halka gözdağı vermektir. Soygun ve talan düzenini kaba kuvvetle sürdürmektir.

2/ Burası Türkiye Komünist Partisinin SESİ! S.D., haberleri okumaya devam ediyoruz!

İşçi sınıfı, emekçi yığınları, işbirlikçi burjuvazinin baskı ve terörüne, kx faşist komando saldırılarına, sarısendika ağalarının bozgunculuğuna bakmayarak, ekonomik ve politik savaşım, geçtiğimiz hafta içinde de güçlü bir biçimde sürdürdü.

-Genel-İş Sendikası İzmirde, Belediyeye bağlı 13 işyerinde başlattığı grevi sürdürüyor. Greve 2 bin 600 işçi katılıyor. Kx Köseköy'de Çelik Halat ve tel fabrikasında, Metal-İş sendikasına üye 320 işçinin grevi de ikinci haftasına başlamıştır. Patronların lokavt tehditlerine rağmen Yıldız Porselen fabrikasında, AEG-ETİ Gebze Fabrikasında, Otomotif Sanayisinin Çayırovadaki fabrikasında 4 bine yakın işçinin sürdürdüğü grevler de büyük bir dayanışma içinde devam ediyor.

Sanayi işçilerinin bu direnişleriyle birlikte, Adanada pamuk işçilerinin hak alma savaşı da genişliyor. Çapa-İş sendikasının Erzincan'da ~~organize ettiği~~ ilk kez örgütlediği pamuk ırgatlarının grevi Adanadaki büyük çiftlik beylerinin pamuk tarlalarında çalışan köy emekçileri için somut bir örnek oldu. Çiftlik beylerinin, ~~hakk~~ ~~sendikacıların~~ jandarma ve polis Erzincan'daki pamuk işçilerinin grevini kaba kuvvetle, sendika yöneticilerini tutuklayıp Devlet Güvenlik Mahkemesine sevk etmekle bastırmaya çalıştılar. Ücretlere birkaç kurusluk zam yapılması isteğiyle başlayan direniş, çok geçmeden bütün Adana bölgesini kapsadı ve politik bir nitelik aldı. Hafta başında Adana bölgesi pamuk işçileri Adana-İskenderun yolunda büyük bir yürüyüş yaptılar. Sendikalarımıza hakkı istiyoruz, grev hakkı tamamlanmalıdır. Köleleğe son" diye haykırdılar. Yolu birkaç saat için trafiğe kapattılar.

Adenadaki pamuk ırgatlarının bu direnişi, ~~şey~~, TKP'nin uzun yıllardır uğrunda savaştığı işçi-köylü bağlaşıklığının somut bir örneğidir. Bu sendikal harekette politik bir elgudur. Komünist-
in görevi
ler, komünist sendikacıların işçi-köylü bağlaşıklığı yönündeki bu ilk adım daha da geliştirmek, köy emekçilerini işçi sınıfının öncülüğünde örgütleyip yeni savaşlara götürmektir.

Dış haberler:

S.D. Geçen haftanın en önemli uluslararası olayı, Alman Demokratik Cumhuriyetinin kuruluşunun 25'inci yıldönümü olmuştur. İlk Alman işçi-köylü devletinin bu jubile yıldönümü Başkent Berlin ^{kent} ve Demokratik Almanyanın diğer ~~şehir~~ ve köylerinde büyük törenlerle kutlandı. Törenlere, Sovyetler Birliği Komünist Partisi Merkez Komitesi genel sekreteri Leonid Brejnev, öteki kardeş partilerinin heyetleri ve Türkiye Komünist Partisi genel sekreteri Eilen yoldaş da katıldı.

Berlinde yapılan büyük törende Alman Sosyalist Birlik Partisi birinci sekreteri Honeker ile Sovyetler Birliği Komünist Partisi genel sekreteri Brejnev birer konuşma yaptılar. Honeker yoldaş konuşmasında özetle şunları belirtti:

"Bugün tüm halkımız büyük bir sevinç ve gururla dolup taşıyor. Alman ulusunun ilk işçi-köylü devleti, Alman Demokratik Cumhuriyetinin 25'inci kuruluş yıldönümünü kutluyoruz. Bu 25 yıl çeşitli güçlüklerle doluydu. Bu dönemde de çetin sınıf savaşı verildi. Bundan 25 yıl önce tasarladıklarımızı gerçekleştirebileceğimize inanmayanlar vardı. Fakat bütün güçlüklerle, emperyalizmin provokasyonlarına rağmen, planlarımızı uyguladık. Alman Sosyalist Birlik Partisinin yönetiminde ilerlediğimiz ~~şaka~~ sosyalizm yolunun en doğru yol olduğu doğrulandı. Fakat bu güçlükleri yenmemizde, Sovyetler Birliğinin oynadığı rolü, hiç birimiz unutamayız. Sovyet halkı, hükümeti ve Lenin'in partisi her zaman bizimleydi.

Alman Demokratik Cumhuriyetinin varoluşu, gelişip gürbüzleşmesi, Marksizm-Leninizmin yaşam gücünün, Alman topraklarındaki bir delilidir.

Alman Demokratik Cumhuriyeti bugün sosyalist ülkeler topluluğunun ayrılmaz bir parçası, güçlü bir sosyalist devlettir. Dış politikada temel ilkemiz barıştır. Sovyetler Birliği başta olmak üzere, sosyalist devletlerin, dünya halklarının kesin tutumu, hepimize 25 yıldır barış sağlıyor. Amacımız sosyalizmdir. Sosyalizm, demokrasi, sosyal kurtuluş ve barış için savaşan halkların her zaman yanınday. Sosyalizm, demokrasi ve barış savaşı birbirinden ayrılamaz..."

Alman Sosyalist Birlik Partisi birinci sekreteri Honekerden sonra bir konuşma yapan Sovyetler Birliği Komünist Partisi Genel başkanı Brejnev yoldaş da özetle şunları söylemiştir:

- Federal Almanyanın Düseldorf şehrinde Avrupa kapitalist ülkeleri Komünist Partilerinin bir toplantısı yapılmıştır. Toplantıya : Danimarka, Alman, Finlandiya, Yunanistan, Fransa, Türkiye, İtalyan, Lüksemburg komünist Partileri, İsveç komünistlerinin solcu partisi ve Batı Berlin sosyalist Birlik Partisi temsilcileri katılmışlardır. Avrupa Komünist Partilerinin bu forumunda, Ocak ayında yapılan Brüksel toplantısının kararlarının uygulanması konusunda fikir değiş-tokuşunda bulunulmuştur.

-- ~~Avrupa Komünistleri~~

--Faşist tehlikenin, komando saldırılarının arttığı, işçi sınıfının, bütün ulusal güçler birliğinin kaçınılmaz olduğu bir dönemde, ~~anti-faşist, anti-empiryalist, anti-ekonomik~~ anti-marksist, anti-leninist bir tutum içinde olan oportünist Aybarcılar ve başka daha bazı kişiler sosyalist parzi kurma çabası yürütmektedirler. Bunların amacı işçi hareketini küçük küçük partuciklere bölmek, parçalamak, hareketi yozlaştırmaktır. Bu tutum ve davranışlar ise genellikle burjuvaziye yaramaktadır. Sosyalist partisi ardına gizlenipte ortaya çıkan TSİP de bugün bir afiş partisi olmaktan öteye gidememiştir.

Türkiye işçi sınıfının partisi vardır. Bu parti marksizmi-leninizmi kendisine kılavuz edinen, 55 yıldır işçi sınıfının bilinçlenmesi, örgütlenmesi, halkımızın gerçek bağımsızlığına kavuşması için savaştan Türkiye Komünist Partisidir. Ama bu demek değildir ki, bilimsel sosyalizmi kılavuz edinecek, işçi sınıfına hizmeti temel görev bilecek, →

- 90 -

TKP ile uyum içinde olacak bir parti kurulamaz. İstanbul ve İzmit bölgelerinden işçiler yazıyor: "Atılımı okuyunca, ilk defa işçinin anlayacağı dilde, ^{çıkan} onun öz davasına benimseyen bir gazetemiz olduğunu gördük. Sırtımızı TKP gibi bir partiye verdik mi, bizi kimse bölemez, savaşımızdan alakeyamaz. İşçinin partisi TKP dir, gazetesi Atılım'dır".

Komünistlerin görevi, işçi hareketine musallat olan, bu hareketi parçalamak için türlü dolaplar çeviren bölücü'lere karşı savaş güçlendirmek, işçi sınıfının savaşına daha aktif bir şekilde katılmak, bu savaş konkre hedeflere, yönetmektir. TKP'nin taktik ve stratejisi ni yığınlara indirmek, yığın partisi yapmaktır.

--- İşçinin dostu, Fransadaki işçilerimizin ilerici örgütlenmesi çıkarılan bir gazetedir. İşçilerimizin sorunlarının çözümüne yardımcı olur, örgütlenme ve tekellere karşı verdikleri direnişlere ışık tutar. Gazetenin 12. sayısı çıktı. Bu sayıda "Halkımız neyi istiyor" başlıklı yazıda, memleketteki son gelişmeler, hükümet bunalımı ve gerici çevrelerin işçi sınıfına, emekçi halkımıza karşı girdiği baskı hareketleri üzerinde durulmaktadır. Yazıda özetle şöyle deniyor: "İşçi sınıfının, emekçi köylülerin özlüklerini yerine getirecek, halktan yana bir hükümet işbaşına getirilmedikçe hükümet bunalımı önlenemez. Yani en başta işçi sınıfı üstündeki baskılar kalkmalı, keyfi işten çıkarmalara, grev yasaklamalarına son verilmeli, demokratik bir toprak reformu yapılmalıdır. Memlekette sultanı kurmuş saldırgan NATO dan çıkılmalı, getirdiğinin 20 mislini götürün yabancı sermayeye dur demelidir. Halkımız bunu istiyor. TKP, halkımızın bu özlüklerini bütün açıklığı ile dile getirmektedir. Bu "

- Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi Politik Bürosunun Ekim ayında yayınladığı "Son gelişmeler ve TKP'nin tutumu" başlıklı tezlerinde şöyle deniyor: "İşbirlikçi burjuvazi, körükörüne sularında NATO'nun, Amerikan emperyalizminin dümen kaymakçısı gidiyor. Onun bu tutumu Anayurdumuz için en büyük tehlike olmuştur."

Türkiye Komünist Partisinin bu görüşünü, somut olaylar, gelişmeler doğruluyor. Amerika Dışişleri bakanı Kissinger'in, petrol¹ üreten ülkeleri bir silahlı müdahaleyle tehdit etmesi, petrol kaynaklarımızın Amerika tarafından bombalanacağını söylemesi, Amerikan emperyalizminin ve saldırgan NATO'nun halklar için, halkımız için ne kadar büyük bir tehlike olduğunu açık seçik ortaya koyuyor. Vaşington, Türkiyeyle bağladığı ikili kölelik anlaşmalarına dayanarak ülkemizde kurduğu askeri üsleri, yakın geçmişte olduğu gibi

3

şimdi de petrol üreten arap komşularımıza karşı kullanmayı tasar-
lıyor. Türkiyeyi, kendi sandırgan amaçları uğrunda bir alet olarak
kullanmak istiyor. Amerikan emperyalizmi, bir yandan da işbirlikçi
büyük burjuvaziyi politik bir üs olarak, işçi sınıfına, emekçi yı-
ğınlarına, ilerici ve demokratik kuruluşlara karşı kullanıyor.

TKP'nin, yıllardan beri söylediği bu gerçekleri, görenlerin
sayısı artmaktadır. Son olarak BHP Erzincan senatörü Niyazi Ünsel-
in, Amerikayla Türkiye arasında bugüne kadar yapılan askeri, poli-
tik, ekonomik ve kültürel anlaşmalar konusunda bir araştırma açıl-
masına ilişkin önergesi, ikili kölelik anlaşmaların bozulması, NATO
dan çıkılması ve bütün yabancı askeri ve politik üslerin toprak-
larımızdan atılması yönünde yığınlardan gelen tepkinin bir sonucu-

Bütün bu gelişmeler, TKP'nin önerdiği anti-faşist, anti-emperyalist cepheye, ey leke bir işi için bir kağıttır.

--- İngiltere Türkiyeli İlericiler Birliği'ne yayın organı
" İşçinin Sesi" gazetesinin 21 ve 22'ci sayıları çıktı. Her iki
sayıda da İngilteredeki vımpı ve dikim işçilerinin patronlara karşı
verdikleri örgütlü ~~savaşlar~~ direnişler ve bu direnişlerde elde
edilen başarılar ele alınmaktadır. İşçinin SESİ okuyucuları, bu
sayılarda, Türkiye'nin içinde bulunduğu bunalımı, gerici partiler
arasındaki koltuk kavgalarının, uzlaşmaz çelişkilerin gittikçe derin-
leştiğini gerçekçi açıdan değerlendiren yazı ve haberler bulacaklar-
dır. Bundan başka
İşçinin SESİ gazetesinin 21 ve 22 ci sayılarında, iş sayfalarda
emperyalizmin iş yüzünü açığa vuran yazılara yer verilmektedir. Bu
yazılarda, " Emperyalizm açlık, sefalet ve sömürü demektir", "İnsan-
lığın baş düşmanı emperyalizm savaş ve silahlanma demektir" başlığı-
na taşımaktadır. Gazetenin 22 sayısında İngiltere Türkiyeli İleri-
ciler Birliğinin 3 cü kongresinin yapıldığı haberine de yer veril-

- -

mektedir. Haberde özetle şöyle deniyor: " ITİB kongresine yüzden fazla delege, konuk ve dinleyici katıldı. Kongrede, İngiltere dikim ve terzi işçileri sendikaları temsilcileri de hazır bulundular, birer konuşma yaptılar. Bu konuşmalarda, ITİB'nin örgütlenme çalışmalarına enternasyonalist ilkeler altında verdiği mücadeleye büyük bir değer biçildi.

Merkez Yürütme Kurulu raporunda Türkiyede işçi sınıfı hareketi- ne geniş yer verildi. Bütün konuşmacılar örgütün çalışmalarını açık bir yürekle, içtenlikle eleştirdi, başarılarını övdü. Yapılan bütün konuşmalarda, faşizme ve terörra karşı olan İngilteredeki bütün Türkiyeli yurtseverler / İlericiler Birliği saflarında birleş- meye çağrıldılar.